
ТӨРИЙН АЛБАНЫ ЗӨВЛӨЛИЙН АЖ ҮЙЛДВЭР, ЭРДЭС БАЯЛГИЙН ЯАМНЫ ДЭРГЭДЭХ 
САЛБАР ЗӨВЛӨЛИЙН БҮРЭЛДЭХҮҮН 

Д.Д Салбар 
зөвлөлийн 

Овог нэр Албан тушаал Утасны 
дугаар 

Цахим хаяг 

1. Дарга Э.Батболд Санхүү, хөрөнгө 
оруулалтын газрын дарга 

264059 Batbold@mmhi.gov.mn 

2. Нарийн 
бичгийн 
дарга 

Г.Мөнгөнзул Төрийн захиргааны 
удирдлагын газрын Ахлах 
шинжээч 

264054 Mungunzul@mmhi.gov.mn 

3. Гишүүн Х.Санчигдорж Эрдэс баялгийн 
бодлогын газрын 
Геологи, цөмийн 
энергийн хэлтсийн дарга 

262120 Sanchigdorj@mmhi.gov.mn 

4. Гишүүн М.Мэндбаяр Аж үйлдвэрийн бодлогын 
газрын Бодлого, 
төлөвлөлт судалгааны 
хэлтсийн дарга 

- Mendbayar@mmhi.gov.mn 

5. Гишүүн Ч.Хишигдалай Газрын тосны бодлогын 
хэрэгжилтийг зохицуулах 
газрын дарга 

265649 Khishigdalai@mmhi.gov.mn 

6. Гишүүн С.Сүхбат Аж үйлдвэрийн бодлогын 
газрын дарга 

263105 Sukhbat@mmhi.gov.mn 

7. Гишүүн Т.Ганбаатар Төрийн захиргааны 
удирдлагын газрын 
Хуулийн хэлтсийн дарга 

261232 Ganbaatar.T@mmhi.gov.mn 

8. Гишүүн Б.Дэлгэржаргал Салбарын хяналтын 
газрын Цөмийн болон 
цацрагийн хяналтын 
хэлтсийн дарга 

- Delgerjargal@mmhi.gov.mn 

 


